
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve dnech 7. - 19. července se ve sportovním centru Radostova v Luhačovicích úspěšně uskutečnil již 
2. ročník fotbalového kempu Róberta Vitteka, který organizují manželé Patricia a Robert Vittekovi pro 
mladé fotbalové talenty ve věku 7 – 14 let. Během dvou turnusů si 45 mladých fotbalových talentů 
užilo úžasný týdenní pobyt s bohatým programem plným sportovních aktivit a zábavy. Sportovní 
centrum Radostova i Augustiniánský dům nabízí možnost sportovního vyžití s vynikajícími 
tréninkovými podmínkami, se stravováním, ubytováním, rehabilitací a  relaxací. 

 

 

Součástí partnerství Augustiniánského domu bylo nejen předání ceny největším talentům z rukou ředitele 
wellness hotelu Petra Boráka, ale rovněž nabídnuté zázemí konferenčního sálu hotelu pro video konferenci 
s nejlepším střelcem německé Bundesligy 2004/2005 v dresu Norimberku Markem Mintálem, diskuse 
s fotbalistou Slovenska 2006 Róbertem Vittekem, Markem Saparou a dalšími fotbalovými hvězdami. 
Talentovaní fotbalisté rovněž pravidelně využívali sportovní areál MiniGolf.  

Hlavní organizátoři manželé Patricia a Róbert Vittekovi společně se svými dvěma dcera na závěr 14 denního 
pobytu ve wellness hotelu Augustiniánský dům ocenili úroveň a kvalitu služeb, ubytování, gastronomii, umění 
terapeutů a originální Augustiniánskou masáž na zajímavou nabídku wellness rituálů. 

20. 7. 2013 – Luhačovice / Zlín 
 

Luhačovice - wellness hotel Augustiniánský dům partnerem fotbalového kempu Róberta Vitteka 
 

 


